

# त्रञ्च क्षांत्र पत्तन प्राधिकरण भगलूर पत्तन प्राधिकरण NEW MANGALORE PORT AUTHORITY

(Fully Solar Powered)

भारत सरकार (पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय) Govt of India (Ministry of Ports, Shipping and Waterways) ಪಣಂಬೂರು पणम्बूर Panambur / ಮಂಗಳೂರು मंगलूर Mangalore - 575010



No. 66/FIN/FA/SOR/2021-22

Date: 15.03.2022

### TRADE NOTICE

Sub: Fixation of First Scale of Rates (SOR) under Major Port Authorities Act 2021 – Reg.

\*\*\*\*

As per Rule 7 of the Major Port Authorities (Fixation and Implementation of Scale of Rates, Fees & Conditions) Rules 2021, the Board shall, within a period of one hundred eighty days from the date of commencement of the Act, fix and publish the first scale of rates, fees and conditions or adopt such scale of rates, fees and conditions that were existing immediately prior to the commencement of the Act.

Board vide Resolution No. 10/2021-22 dated 4<sup>th</sup> March 2022 resolved to adopt the following Scale of Rates approved by TAMP for various services;

SI. No.	Service	Order No.	Order date
1.	General revision of SOR	TAMP/78/2018-NMPT	24.07.2019
-2.	Revision of lease rent for Port land	TAMP/43/2017-NMPT	14.03.2018
3.	Rent for Business Development Park	TAMP/6/2017-NMPT	24.05.2017
4	63T Harbour Mobile Crane owned by the Port	TAMP/51/2019-NMPT	29.11.2019
5.	100 T Harbour Mobile Crane by Private Service Provider	TAMP/41/2019-NMPT	29.11.2019
6.	Operation of Mobile X-Ray Container Scanner System	TAMP/12/2020-NMPT	01.06.2020
7.	Mandatory user charges for Logistic Data Bank	TAMP/40/2021-MUC	15.09.2021
8	Fire Fighting Facility at B. No.9 installed and operated by HPCL	TAMP/30/2021-NMPT	15.09.2021
9.	Productivity Norms for dry bulk cargo – incentive / penalty	TAMP/48/2021-NMPT	26.10.2021

Board has also approved extension of validity of SOR for land rentals approved by TAMP at SI. No.2 above with annual escalation.

All the above SORs shall be valid till implementation of revised SORs. Trade is hereby informed to pay the charges for Port services as per the above orders.

(Vinayaka Rao)

Financial Adviser and Chief Accounts Officer

To:

All Port Users / Agencies

Copy to T.M./C.M.E./D.C./C.E.(C)

Copy to Sr. A.O. (Revenue)



# ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಸಂಪುಟ ೧೫೭ Volume 157 ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುರುವಾರ, ೦೭, ಏಪ್ರಿಲ್, ೨೦೨೨(ಚೈತ್ರ, ೧೭, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೪)

BENGALURU, THURSDAY, 07, APRIL, 2022 (CHAITHRA, 17, SHAKAVARSHA, 1944)

ಸಂಚಿಕೆ ೬೭ Issue 67

ಬಾಗ ೩

ಸರ್ಕಾರದ ಆಯಾ ಇಲಾಖೆಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು

> पत्तन,पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय नव मंगलूर पत्तन प्राधिकरण पणंबूर, मंगलूर

सं. 66/वित्त/एफए/एसओआर/2021-22

दिनांक 21-03-2022

## अधिसूचना

महापत्तन प्राधिकरण अधिनियम 2021 (2021 का 1) की धारा 27 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नव मंगलूर पत्तन के महापत्तन प्राधिकरण का मंडल, एतद्वारा नव मंगलूर पत्तन के पत्तन भूमि के पट्टा किराया के लिए मौजूदा दरमानों की वैधता बढ़ाता है, आदेश सं. टैम्प/43/2017-नमपन्यास दिनांक 14 मार्च 2018 द्वारा महापत्तनों के लिए टैरिफ प्राधिकरण द्वारा अनुमोदित, जिसे भारत के राजपत्र में 28 मार्च 2018 को जी.सं.126 के तहत अधिसूचित किया गया था, जो 20 फरवरी 2022 से संशोधित दरों के कार्यान्वयन की प्रभावी तिथि तकहोगा।

हस्ता

(विनायक राव)

विन सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी

### Ministry of Ports, Shipping and Waterways New Mangalore Port Authority Panambur, Mangaluru

No. 66/FIN/FA/SOR/2021-22

Dated. 21.03.2022

#### **NOTIFICATION**

In exercise of powers conferred by Section 27 of Major Port Authorities Act 2021 (1 of 2021), the Board of Major Port Authority of New Mangalore Port, hereby extends the validity of the existing Scale of Rates for Lease Rental of Port Land of New Mangalore Port, approved by Tariff Authority for Major Ports vide Order No. TAMP/43/2017-NMPT dated 14<sup>th</sup> March 2018 which was notified in Gazette of India vide G.No. 126 on 28<sup>th</sup> March 2018 with effect from 20<sup>th</sup> February 2022 till the effective date of implementation of the revised scale of rates.

Signature

(Vinayaka Rao) Financial Advisor and Chief Accounts Officer

PD-39

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय नव मंगलूर पत्तन प्राधिकरण पणंबुर, मंगलूर

सं.26/2/2022/पीएसी.1 दिनांक - 16 मार्च 2022

#### अधिसचना

महापत्तन प्राधिकरण अधिनियम 2021, की धारा 3 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत संघ ने नव मंगलूर पत्तन के महा पत्तन प्राधिकरण का मंडल का गठन किया है जिसके परिणामस्वरूप महा पत्तन न्यास अधिनियम 1963 की धारा 3 के तहत गठित पत्तन न्यास मंडल का अस्तित्व समाप्त हो गया है। नव मंगलूर पत्तन के महा पत्तन प्राधिकरण का मंडल ने 04 मार्च 2022 को आयोजित अपनी पहली सामान्य बैठक में नव मंगलूर पत्तन न्यास को नव मंगलूर पत्तन प्राधिकरण के नाम से बदलने का मंजूरी दिया।

उक्त नाम का बदलाव मार्च 2022 के 4था दिन से लागू होगा और तदनुसार नव मंगलूर पत्तन न्यास को नव मंगलूर पत्तन प्राधिकरण कहा जाएगा।

हस्ताक्षर

(कप्तान एस. आर. पट्टनायक) मचिव (मां)